
  

 48-2010/CDLO 

RSM/jrm 

Nº 048-2010 - Donación Pavos.doc 

 

1  

   
Los Olivos, 26 de Octubre de 2010 

 
EL CONCEJO DISTRITAL DE LOS OLIVOS 

 
  VISTO: El Dictamen Nº 015-2010-MDLO/CAL de la Comisión de Asuntos Legales, y; 
 
  CONSIDERANDO: 
 

Que, la Ley Orgánica de Municipalidades Nº 27972 en los artículos I y II de su Titulo Preliminar, 
establece que los gobiernos locales son los órganos de gobierno promotores del desarrollo local, con personería 
jurídica de derecho público y plena capacidad para el cumplimiento de sus fines, que gozan de autonomía política, 
económica y administrativa en los asuntos de su competencia; 

 
Que, del mismo cuerpo de leyes se desprende en su artículo 64º que, las municipalidades, por 

excepción, pueden donar o permutar bienes de su propiedad a los poderes del estado o a otros organismos del 
sector público; 

 
Que, conforme lo establece el “Reglamento de Procedimientos para la Aceptación y/o entrega de 

donaciones” aprobado mediante Acuerdo de Concejo Nº 55-2008/CDLO el 24 de Abril de 2008 en el inciso 47.1 del 
articulo 47º “la Municipalidad Distrital de Los Olivos prioritariamente atenderá solicitudes de donaciones de entidades 
del Estado, instituciones públicas y privadas sin fines de lucro, así como de personas naturales y jurídicas que 
acrediten pertenecer y/o radicar en la jurisdicción del distrito de Los Olivos, que cumplan las funciones y actividades 
siguientes: que se dediquen preferentemente a programas de educación, salud, seguridad ciudadana, saneamiento 
ambiental, programas sociales y de desarrollo económico local”; 

 
Que mediante los Expedientes Nº 43444-2010 de fecha 25 de Octubre de 2010  y Nº 42995-2010 

de fecha 20 de Octubre de 2010, el Comité Distrital de Vaso de Leche de Los Olivos y la Sra. Jesusa Duran Candia 
representante de los Comités y Zonales Independientes de la Organización del Vaso de Leche de Los Olivos, solicitan 
al Sr. Alcalde, por tratarse de estar próxima la celebración de las Fiestas de Navidad, el apoyo para el compartir de 
una cena navideña para las madres de familia que altruistamente entregan su esfuerzo y parte de su tiempo para 
logar el objetivo de una noble labor; 

 
Que, asimismo, mediante el Expediente Nº 42980-2010 de fecha 20 de Octubre de 2010, la 

Organización Social de Base de La Asociación Coordinadora de Los Clubes de Madres y Comedores Populares del 
Distrito de Los Olivos, se solicita al Sr. Alcalde la donación de un incentivo que apoye la canasta familiar, por motivo 
de celebrarse las próximas fiestas navideñas, la misma que será compartida con todos los beneficiarios integrantes 
de las Organizaciones Sociales de Bases del Distrito de Los Olivos; 

 
Que, mediante Informe Nº 1632-2010-MDLO-GA-SGRRHH la Sub Gerencia de Recursos Humanos 

informa de la necesidad de otorgar mediante donación pavos navideños a los brigadistas, policías, locatarios que 
hayan colaborado con la gestión municipal durante el año 2010, con la finalidad de retribuir la colaboración 
realizada; 

 
Que, mediante el Informe Nº 243-2010-MDLO/OPC, la Oficina de Participación Ciudadana opina 

que, en merito al reconocimiento de la labor como dirigentes que realizan las mujeres en las Organizaciones Sociales 
de Base, se debería evaluar la adquisición de productos alimenticios (pavos) que se otorgara en calidad de Donación 
a las representantes; acto que se realizara en coordinación con la Sub Gerencia de Salud Alimentaría; y la cual se 
encontraría presupuestada; 

 
Que, con Memorandum Nº 492-2010-MDLO/OPP y Memorandum Nº 493-2010-MDLO/OPP, la 

Oficina de Planeamiento y Presupuesto hace de conocimiento a esta comisión las partidas, metas y rubro que cubre 
suficientemente el monto requerido; 

 
Que, asimismo con Informe Nº 0997-2010/MDLO/SGL  la Sub Gerencia de Logística establece el 

precio referencial del producto alimenticio a donar, luego de haber solicitado diferentes cotizaciones a empresas 
proveedoras de este bien; 

 
Que, mediante Informe Nº 1136-2010-MDLO/OAJ y Nº 1138-2010-MDLO/OAJ la Oficina de 

Asesoría Jurídica manifiesta que en virtud de lo establecido de declara procedente la donación de productos 
alimenticios debiendo elevar al Concejo Municipal los actuados a fin de que se apruebe via Acuerdo de Concejo en 
cumplimiento a lo dispuesto en la Ley Orgánica de Municipalidades; 



  

 48-2010/CDLO 

RSM/jrm 

Nº 048-2010 - Donación Pavos.doc 

 

2  

 
En uso de sus atribuciones conferidas por el artículo 9 inciso 25 de la Ley 27972 “Ley Orgánica de 

Municipalidades” y en virtud de los fundamentos expuestos en el presente, el Concejo Municipal, por mayoría:  
 

 
ACUERDA: 

 
ARTÍCULO PRIMERO.-  APROBAR LA DONACIÓN de productos alimenticios (pavos) al 

COMITÉ DISTRITAL DEL VASO DE LECHE LOS OLIVOS, a la ORGANIZACIÓN SOCIAL DE BASE DE LA 
ASOCIACIÓN COORDINADORA DE LOS CLUBES DE MADRES Y COMEDORES POPULARES DEL DISTRITO 
DE LOS OLIVOS, a los COMITÉS Y ZONALES INDEPENDIENTES DE LA ORGANIZACIÓN DEL VASO DE 
LECHE DE LOS OLIVOS, con motivo de celebrarse las próximas fiestas navideñas y en reconocimiento a la labor 
desinteresada que realizan a favor de las familias de menos recursos del distrito; según se detalla a continuación: 
 

 Modalidad           : Donación 

 Beneficiados        : Comité Distrital del Vaso de Leche Los Olivos y La Organización Social de Base de la 
Asociación  

          Coordinadora de los Clubes de Madres y Comedores Populares del Distrito de Los Olivos.  

 Fuente de  
Financiamiento    : 02   

 Meta                   : 0075  

 Rubro          : 09 

 Partida                : 231111 

 Características     : Producto alimenticio (PAVO) 

 Costo por Unidad : 57.33 

 Cantidad             : 798 Unidades 

 Total                  : S/. 45,749.34 (Cuarenta y Cinco Mil Setecientos Cuarenta y Nueve  y 34/100 Nuevos Soles) 

 
 

COMITÉ DISTRITAL DEL VASO DE LECHE DE LOS OLIVOS 
 

Nº COMITÉ DE VASO DE LECHE DIRECCIÓN UNIDAD VALOR S/. 

  ZONAL 01       

1 ARCA DE NOE MZ C LT 31 ASOC. STA ROSA 2 114.66 

2 SANTA ROSA DE LIMA MZ I LT 17 URB. SANTA ROSA 2 114.66 

3 SANTA ROSITA MZ A LT 19 URB. STA. ROSA 2 114.66 

4 PRIMAVERA MZ D LT 10 ASOC. PRINAVERA 2 114.66 

5 CARRIZAL DEL CARMEN MZ J LT 12 ASOC. CARRIZAL DEL CARMEN 2 114.66 

6 VIRGEN DE LA PUERTA JR TOMAS CATARI 811 URB. TREBOL 3 ETAPA 2 114.66 

7 MIGUEL GRAU MZ Y2 LT 18 AA.HH. DANIEL ALCIDES CARRION 2 114.66 

8 6 DE AGOSTO LOCAL COMUNAL D.A.C. S/N SECTOR C 2 114.66 

9 5 DE AGOSTO MZ A LT 1 AA.HH. 5 DE AGOSTO 2 114.66 

10 SAN ALBERTO MZ P2 LT 18 A.H. SAN ALBERTO 2 114.66 

11 VIRGEN DE GUADALUPE MZ X1 LT 04  AA.HH. SAN ALBERTO 2 114.66 

12 NUEVA ESPERANZA MZ J2 LT 13 AA.HH: SAN ALBERTO 2 114.66 

13 DANIEL ALCIDES CARRION MZ H1 LT 1 ASOC. D. ALCIDES CARRION 2 114.66 

14 SIEMPRE UNIDAS MZ I-2 LT 05 AAHH SAN ALBERTO 2 114.66 

  ZONAL 02       

1 CERRO PACIFICO MZ K LT 27 PP.JJ. CERRO PACIFICO 2 114.66 



  

 48-2010/CDLO 

RSM/jrm 

Nº 048-2010 - Donación Pavos.doc 

 

3  

2 JUAN PABLO II JUAN PABLO II PEREGRINO (PROVSIONAL) 2 114.66 

3 IGUAIN MZ C LT 15 ASOC. IGUAIN 2 114.66 

4 TAURIJA MZ G LT 02 ASOC. TAURIJA 2 114.66 

5 CINCO ESTRELLAS 
MZ B LT 20-A CALLE PACIFICO AAHH 05 
ESTRELLAS 

2 114.66 

6 28 DE JULIO – A MZ T1 LT 12 AAHH 28 DE JULIO 2 114.66 

7 28 DE JULIO – B MZ U-1 LT 08 AAHH 28 DE JULIO 2 114.66 

8 28 DE JULIO – C MZ LL1 LT 4 AA:HH. 28 DE JULIO 2 114.66 

9 28 DE JULIO – D MZ V LT 13 AA.HH. 28 DE JULIO 2 114.66 

10 VILLA MERCEDES MZ X LT 11 AA.HH. VILLA MERCEDES 2 114.66 

11 6 DE NOVIEMBRE MZ G1 LT 23 AAHH 6 DE NOVIEMBRE 2 114.66 

12 SARITA COLONIA MZ C LT 8 AA.HH. SARITA COLONIA 2 114.66 

13 LAS MERCEDES MZ G LT 02 AAHH V DE 2 114.66 

14 LOS ANGELES MZ G LT 03 AA.HH. LOS ANGELES 2 114.66 

15 MARTIRES DE SUTEP 
MZ I LT 15 AA.HH. MARTIRES DEL SUTEP 

2 114.66 
 AV. ANGELICA GAMARRA Nº 1418 

16 CORAZON DE JESUS LOCAL COMUNAL AA.HH. 6 DE NOVIEMBRE 2 114.66 

17 INES VALDIVIA MZ K LT 15 AA.HH. MARTIRES DEL SUTEP 2 114.66 

18 SANTA CRUZ 
MZ G LT 1-A AA.HH. SANTA CRUZ LOCAL 
COMUNAL 

2 114.66 

19 LA LIBERTAD MZ LL LT 15 COOP. LIBERTAD 2 114.66 

20 MARIA AUXILIADORA MZ G LT 3  COOP. MUNICIPAL  PUEBLO LIBRE 2 114.66 

21 LAS VEGAS MZ A LT 5 ASOC. LAS VEGAS 2 114.66 

22 SAN ANTONIO DE PADUA MZ A LT 07 ASOC. SAN ANTONIO DE PADUA 2 114.66 

  ZONAL 03       

1 MICAELA BASTIDAS 
AV. LOS ALISOS Nº 875 URB. MICAELA BASTIDAS  

2 114.66 
2ª ETAPA 

2 NUEVA ESPERANZA PQUE. LOS MELONES 1116 URB. M. BASTIDAS 2 114.66 

3 MICAELA BASTIDAS PJE. LOS CIRUELOS S/N URB. M. BASTIDAS 2 114.66 

4 HUAYTAPALLANA MZ LT 13 COOP. HUAYTAPALLANA 2 114.66 

5 NIÑO JESUS MARIA REICHE B'5 COOP. HUAYTAPALLANA 2 114.66 

6 3RA ETAPA DE COVIDA JR. LOS LIMONCILLOS Nº 4029 URB. COVIDA 2 114.66 

7 12 DE AGOSTO MZ H1 LT 33 AA.HH. 12 DE AGOSTO 2 114.66 

8 LAS PALMERAS JR. GUANDU Nº 3956 URB. LAS PALMERAS 2 114.66 

9 PAZ Y BIEN 
CALLE TURQUESAS Nº 1382 URB. ANGELICA  

2 114.66 
GAMARRA DE LEÓN VELARDE 

10 SAN CIPRIANO MZ C LT 12 AA.HH. NUEVA AMISTAD 2 114.66 

11 VIRGEN DEL CARMEN MZ A LT 11 ASOC. VIRGEN DE LA SOLEDAD 2 114.66 



  

 48-2010/CDLO 

RSM/jrm 

Nº 048-2010 - Donación Pavos.doc 

 

4  

  ZONAL 04       

1 EL AMAUTA MZ K1 LT 7 2 114.66 

2 13 DE MAYO LOCAL COMUNAL 2 114.66 

3 VIRGEN DE FATIMA MZ X LT 01 2 114.66 

4 SANTA ROSA MZ C1 LT 03 PJE 14 STA ROSA 2 114.66 

5 SANTA ROSA NARANJAL LOCAL COMUNAL 2 114.66 

6 COMITE DE SAMANTHA MZ I1 LT 15 AA.HH. SANTA ROSA DEL NARANJAL 2 114.66 

7 SEXTO GRUPO LOCAL COMUNAL 2 114.66 

8 EL OLIVAR MZ E PSJE 2 LOCAL COMUNAL AAHH EL OLIVAR 2 114.66 

9 MI NIÑO JESUS MZ Q LT 13 URB. LOS JAZMINES DEL NARANJAL 2 114.66 

10 SANTA ROSITA PARIHUANCA 617 2 114.66 

  ZONAL 05       

1 CUETO FERNANDINI 
PSJE. PSICOLOGIA 174 URB. CUETO 
FERNANDINI 

2 114.66 

2 MICAELA BASTIDAS LAS GRANADAS  4174 URB. MICAELA BASTIDAS 2 114.66 

3 MICAELA BASTIDAS MZ A LT 35 MICAELA BASTIDAS 2 114.66 

4 COOP. MAGDALENA MZ C LT 06 COOPERATIVA MAGDALENA 2 114.66 

5 CUETO FERNANDINI INDACOCHEA 300 CARLOS C. FERNANDINI 2 114.66 

6 
NTRA. SRA. 
EVANGELIZACION 

CALLE HUGO ESPINOZA 265 C.C FERNANDINI 2 114.66 

7 CHABUCA GRANDA JR. CHIRIMOYAS 125 URB. M. BASTIDAS 2 114.66 

8 NIÑO DE PRAGA SAMANEZ OCAMPO 415 URB. M. BASTIDAS 2 114.66 

9 SAN FRANCISCO AV. LAS PALMERAS 4867 2 114.66 

10 CORAZON DE JESUS 
CALLE OLLEROS Nº 4950  

2 114.66 
URB.PARQUE NARANJAL 1ETP 

11 CESAR VALLEJO MZ 21 LT 3 URB. PREVI 2 114.66 

  ZONAL 06       

1 PATRIA NUEVA 
MZ C1 LT 10 ASOC. PATRIA NUEVA I (EL 
CERRITO) 

2 114.66 

2 SANDINO MZ I LT 08 PATRIA NUEVA 2 114.66 

3 PARQUE NARANJAL JR. LLUMPA Nº 1295 URB. PQUE NARANJAL 2 114.66 

4 19 DE MAYO MZ J LT 46 AA.HH. 19 DE MAYO 2 114.66 

5 LOS ANGELITOS MZ G LT 21 URB LOS PORTALES DEL NORTE 2 114.66 

6 DIOS DE AMOR MZ F LT 19 AA.HH. 19 DE MAYO 2   

7 INMACULADA CONCEPCIÓN MZ P LT 23 URB. STA ELISA 1º ETAPA 2 114.66 

8 SANTA ELISA MZ H LT 38 URB. STA. ELISA 2 114.66 

9 SAGRADO CORAZON MZ E3 LT 67 LOS NARANJOS 2 114.66 

10 SEÑOR DE LOS MILAGROS MZ J3 LT 15 URB LOS NARANJOS 3ERA ETAPA 2 114.66 

11 LOS JASMINEZ DE NARANJAL 
MZ A LT 35 AA.HH. LOS JAZMINES DEL 
NARANJAL 

2 114.66 



  

 48-2010/CDLO 

RSM/jrm 

Nº 048-2010 - Donación Pavos.doc 

 

5  

12 VIRGEN DEL ROSARIO MZ. J LT 02 ASOC. LOS PORTALES DEL NORTE 2 114.66 

13 CIPRESES DEL NARANJAL 
CALLE MITOBAMBA  5054 URB. PQUE NARANJAL 
II 

2 114.66 

14 LA ALAMEDA DEL NARANJAL MZ L2 LT 06 ASOC. ALAMEDA DEL NARANJAL 2 114.66 

15 SANTA MARIA DE JESUS 
MZ K LT 03 A.H. JAZMINES DEL NARANJAL 

2 114.66 
 I ETAPA L. COMUNAL 

16 PROGRAMA PATRIA NUEVA II MZ.F1 LT 08 ASOC. LOS PORTALES DEL NORTE 2 114.66 

17 MUJERES UNIDAS MZ O LT 13 AA.HH. 19 DE MAYO 2 114.66 

18 LOS NIÑITOS DE BELEN MZ E LT 16 AA.HH. 19 DE MAYO 2 114.66 

  ZONAL 07       

1 VILLA DEL NORTE JR. RIO MAJES 5573 URB. VILLA DEL NORTE 2 114.66 

2 VIRGEN DE CHAPI JR RIO URUBAMBA 760 URB. VILLA DEL NORTE 2 114.66 

3 EL MILAGRO MZ. D1 LT.4 RIO HUAURA URB. VILLA DEL NORTE 2 114.66 

4 NUEVA ESPERANZA JR RÍO ILO S/N 2º PISO VILLA DEL NORTE 2 114.66 

5 VIRGEN DE GUADALUPE MZ M LT 13 VILLA DEL NORTE 2 114.66 

6 VIRGEN DEL CARMEN JR. MANTARO Nº 493 URB. VILLA DEL NORTE 2 114.66 

7 CARITAS FELICES JR SODIO Nº 176 URB IND. INFANTAS 2 114.66 

8 MARIA AUXILIADORA CALLE YUNGAR 4862 URB. PQUE. NANANJAL 2 114.66 

9 SANTA ROSA 
JR. MARCA (LOCAL ASOC. PQUE. NARANJAL I 
ETAPA) 

2 114.66 

10 TRIANGULO MZ G LT 02 ASOCIACION LOS OLIVOS 2 114.66 

11 MARISCAL CHAPERITO JR TARICA 5590 VILLA DEL NORTE 2 114.66 

12 VIRGEN DE LA ASUNCIÓN JR NIQUEL Nº 242 ZONA IND. INFANTAS 2 114.66 

  ZONAL 08       

1 RICHARI HUARMI 
JR RIO URUBAMBA MZ O LT 30 URB. VILLA DEL 
NORTE 

2 114.66 

2 ASOC. LA ESPERANZA MZ A LT 4 ASOC. LA ESPERANZA 2 114.66 

3 SUIZA PERUANA MZ C LT 14 ASOC. SUIZA PERUANA 2 114.66 

4 LOS TULIPANES MZ D LT 04 ASOC. LOS TULIPANES 2 114.66 

5 ASOC. AMERICA MZ J LT 15 ASOC. AMERICA 2 114.66 

6 LOS OLIVOS MZ C LT 33 ASOC. LOS OLIVOS 2 114.66 

7 APUZLUZIN MZ B LT 01 SAN ANTONIO DE PADUA 2 114.66 

  ZONAL 09       

1 REV. CARLOS MARIATEGUI 
MZ C LT 07 AA.HH. JOSE C. MARIATEGUI 

2 114.66 
 - REVOLUCIONARIOS 

2 FORTIN CAYCHO MZ E LT 06 AA.HH. FORTIN CAYCHO 2 114.66 

3 MERCURIO ALTO MZ N LT 05 COMITÉ 7 A.H. MERCURIO ALTO 2 114.66 

4 NUEVO HORIZONTE MZ D LT 23 COOP. VIRGEN DEL ROSARIOO 2 114.66 



  

 48-2010/CDLO 

RSM/jrm 

Nº 048-2010 - Donación Pavos.doc 

 

6  

5 VIRGO JR. CONOCOCHA 225 URB. MERCURIO 2 114.66 

6 STA. PETRONILA JR. POMABAMBA 1457 URB. LOS PINARES 2 114.66 

7 SAGRADA FAMILIA JR. CASMA 230 URB. COVIDA 2ª ETAPA 2 114.66 

8 MADRES VILLANGELINAS. MZ A LT 11 URB. GOOD YEAR 2 114.66 

9 PROVISION DE DIOS 
PJE. ANTONIO RAYMONDI 151 URB. VILLA LOS 
ANGELES 

2 114.66 

10 VILLA MERCURIO 
PROLONGACION SCORPION MZ F LT 33 

2 114.66 
 COOP. VIRGEN DEL ROSARIO 

11 VIRGEN DE LAS MERCEDES 
PSJE. JOSE M. ARGUEDAS 124 URB. VILLA LOS 
ANGELES 

2 114.66 

12 MERCURIO JR. ACUARIO 817 URB. MERCURIO 2 114.66 

  ZONAL 10       

1 VILLA SOL 
CALLE CIPRIANO RUIZ MZ. Q LOTE 01  

2 114.66 
VILLA SOL 2DA ETAPA 

2 LOS AMIGUITOS 
JR. RAMON ZAVALA Nº 293 VILLA SOL 4TA 
ETAPA 

2 114.66 

3 SANTA LUISA SAN ERNESTO Nº 6230 URB. STA LUISA II 2 114.66 

4 FÉ Y ESPERANZA 
RAMON ZAVALA  280 URB. VILLA SOL 1RA 
EATAPA 

2 114.66 

5 SAN MARTIN DE PORRES FCO. CORNEJO 274 URB. VILLA SOL 3RA ETAPA 2 114.66 

6 MEDALLA MILAGROSA 
CALLE CIPRIANO RUIZ MZ. C. LOTE 17 URB. 
VILLA SOL 

2 114.66 

7 SAN ROQUE CALLE POLAR MZ K LT 03 URB. SAN ROQUE 2 114.66 

8 SAG. CORAZON DE JESUS AV. HUANDOY MZ 71 LT 05 A.H. LAURA CALLER 2 114.66 

  ZONAL 11       

1 
NUESTRA SRA. DE 
GUADALUPE 

MZ E LT 21  AA.HH LOS ROSALES DE PRO 2 114.66 

2 SAG. CORAZON DE JESUS MZ F1 LT 5 AA.HH. LOS ROSALES DE PRO 2 114.66 

3 CRUZ DE MAYO MZ C LT 32 AA.HH: LOS ROSALES DE PRO 2 114.66 

4 SEÑOR DE CAUTIVO MZ G2 LT 10 AA.HH. LOS ROSALES DE PRO 2 114.66 

5 DULCE CORAZON MZ P1 LT 2 AA.HH. LOS ROSALES DE PRO 2 114.66 

6 JESUS EN TI CONFIO MZ L LT 30 AA.HH: LOS ROSALES DE PRO 2 114.66 

7 CRUZ DE MOTUPE MZ D LT 8 AA.HH. LOS ROSALES DE PRO 2 114.66 

8 SEMILLITA DEL SABER MZ B LT 8 AA.HH. LOS ROSALES DE PRO 2 114.66 

9 MARIA AUXILIADORA MZ M LT 06 AA.HH: LOS ROSALES DE PRO 2 114.66 

10 MARIA JESUS MZ Q1 LT 9 AA.HH. LOS ROSALES DE PRO 2 114.66 

11 MICAELA BASTIDAS MZ K2 LT 13 AA.HH. LOS ROSALES DE PRO 2 114.66 

12 CARITAS FELICES MZ H LT 08 AA.HH. LOS ROSALES DE PRO 2 114.66 

13 BEETEL MZ S LT 10 AA.HH. LOS ROSALES DE PRO 2 114.66 

14 RIO SANTA MZ A LT 6 AA.HH. LOS ROSALES DE PRO 2 114.66 

15 SANTA ROSA EL OLIVAR MZ A LT 14 EL OLIVAR 2 114.66 

16 SEÑOR DE LOS MILAGROS MZ M1 LT 14 ASOC. RIO SANTA 2 114.66 



  

 48-2010/CDLO 

RSM/jrm 

Nº 048-2010 - Donación Pavos.doc 

 

7  

  ZONAL 12       

1 JESUS DE NAZARET 
MZ 85 LT 55 SECTOR LAS FLORES A.H. ENRIQUE 
MILLA OCHOA 

2 114.66 

2 STA ROSA DE LIMA MZ 77 LT 16 AA.HH. ENRIQUE MILLA OCHOA 2 114.66 

3 MEDALLA MILAGROSA MZ 73 PSJE.VASO DE LECHE SECTOR LAS FLORES 2 114.66 

4 NIÑO JESUS MZ 84 LT 19 SECTOR LAS FLORES 2 114.66 

5 NIÑO JESUS DE PRADA MZ 82A LT 16 SECTOR LAS FLORES 2 114.66 

6 LUZ RADIANTE MZ 81 LT 40 SECTOR LAS FLORES 2 114.66 

7 
SEÑOR CAUTIVO DE 
AYABACA 

MZ 122 LT 2 SECTOR LAS FLORES 2 114.66 

8 LAS PALOMITAS MZ 120 LT 22 AA.HH. ENRIQUE MILLA OCHOA 2 114.66 

9 SEÑOR DE HUAMANTANGA MZ 114 LT 3 AA.HH. ENRIQUE MILLA OCHOA 2 114.66 

10 SAN MARTIN DE PORRAS MZ 109 LT 05 AA.HH. ENRIQUE MILLA OCHOA 2 114.66 

11 NTRA. SRA. DEL ROSARIO MZ 108 LT 7 AA.HH. ENRIQUE MILLA OCHOA 2 114.66 

12 LOS NIÑOS DE BELEN MZ 112 LT 33 CTE 7 AA.HH. ENRIQUE MILLA OCHOA 2 114.66 

13 SAGRADO CORAZON MZ 125A LT 2  AA.HH. ENRIQUE MILLA OCHOA 2 114.66 

14 CORAZON DEL NIÑO JESUS MZ 123 LT 46 AA.HH. ENRIQUE MILLA OHCOA 2 114.66 

15 LAS ARDILLITAS MZ 132 LT 59 AA.HH. ENRIQUE MILLA OCHOA 2 114.66 

16 CRUZ DE MOTUPE MZ 136 LT 16 AA.HH. ENRIQUE MILLA OCHOA 2 114.66 

17 VIRGEN DEL ROSARIO MZ 139 LT 6 AA.HH. ENRIQUE MILLA OCHOA 2 114.66 

18 SEÑOR DE LOS MILAGROS MZ 135 LT 27 AA.HH. ENRIQUE MILLA OCHOA 2 114.66 

19 VIRGEN DE FATIMA MZ 151 LT 3 AA.HH. ENRIQUE MILLA OCHOA 2 114.66 

20 DELTA 
MZ 161 LT 33 DELTA I AA.HH. ENRIQUE MILLA 
OCHOA 

2 114.66 

21 
NUESTRA VIRGEN DEL 
CARMEN 

MZ 133A LT 6 AA.HH. ENRIQUE MILLA OCHOA 2 114.66 

22 ARCO IRIS MZ 103 LT 18 AA.HH. LOS NORTEÑOS 2 114.66 

23 VIRGEN DEL CARMEN MZ 106 LT 16 AA.HH: LOS NORTEÑOS 2 114.66 

24 LUZ DE LA ESPERANZA MZ 101 LT 37 AA.HH: LOS NORTEÑOS 2 114.66 

25 VIRGEN DEL ROSARIO MZ 102 LT 20 AA.HH. LOS NORTEÑOS 2 114.66 

26 SEÑOR DE LOS MILAGROS MZ 104 LT 02 AA.HH. LOS NORTEÑOS 2 114.66 

27 
YOLANDA RAZURI DE 
CASTILLO 

MZ 127 LT 30 CALLE 58 AA.HH. ENRIQUE MILLA 
OCHOA 

2 114.66 

  ZONAL 13       

1 SAN FELIPE DE CULLHUAY 
JR. PATRIOTISMO MZ DD LT 17 URB. PRO 2DA 
ETAPA 

2 114.66 

2 NIÑO DE PRO 
MZ 30 LT 03 COMITÉ 15 AA.HH. MUNICIPAL 
CHILLON 

2 114.66 

3 CRISTO REY DE PRO MZ N5 LT 11 URB PRO 2 114.66 

4 VIRGEN DE LAS MERCEDES 
PSAJE. CESAR VALLEJOS MZ 75 LT 10  

2 114.66 
A.H. MUNICIPAL CHILLON 

5 CHILLON AV. ALAMEDA DE MONTERRICO MZ 23 LT 6  2 114.66 



  

 48-2010/CDLO 

RSM/jrm 

Nº 048-2010 - Donación Pavos.doc 

 

8  

AA.HH. MUNICIPAL CHILLON 

6 CORAZÓN DE JESÚS 
PSJE. CIRO ALEGRIA MZ 65 LT 5 (ROTATIVO) 
AA.HH. MUNICIPAL CHILLON 

2 114.66 

7 CHILLON 
PSJE. MANUEL SCORZA MZ 65 LT 4  

2 114.66 
AA.HH. MUNICIPAL CHILLON 

8 CHILLON 
PSJE. JAVIER HERAUD MZ 26 LT 8 AA.HH. RIO 
CHILLON 

2 114.66 

9 NIÑOS FELICES 
PSJE JAVIER HERAUD MZ 47 LT 01 AA.HH. RIO 
CHILLON 

2 114.66 

10 CHILLON 
PJE. MARTIN ADAM MZ 30 LT 08 AA.HH. RIO 
CHILLON 

2 114.66 

11 CHILLON 
PSJE LOPEZ ALBUJAR MZ 34 LT 08 AA.HH. RIO 
CHILLON 

2 114.66 

12 SANTA ROSA 
PSJE. LOPEZ ALBUJAR MZ 53 LT 1 AA.HH. RIO 
CHILLON 

2 114.66 

13 CHILLON 

AV. ALAMEDA DE MONTERRICO NORTE MZ 39 LT 
03  

2 114.66 

AA.HH. MUNICIPAL CHILLON 

14 PROLIMA CALLE 16 MZ C LT 13 3RA ETAPA PROLIMA 2 114.66 

15 PAZ Y BIEN 
PSJE. RICARDO PALMA MZ 68 LT 4 AA.HH. RIO 
CHILLON 

2 114.66 

16 VIRGEN DE LA MEDALLA MZ VV2 LOTE 10 LA FLORESTA DE PRO 2 114.66 

17 LOS OLIVOS 
JR PERSONALIDAD CALLE 26 MZ II4 LT 37 

2 114.66 
 URB. PRO I ETAPA 

18 PARROQUIA HIJOS DE MARIA MZ D LT 10 3RA ETAPA PROLIMA 2 114.66 

  ZONAL 14       

1 LOS JAZMINES MZ LL1 LT 35 AA.HH. LOS OLIVOS DE PRO 2 114.66 

2 SEÑOR DE LOS MILAGROS MZ K LT 22 AA.HH. LOS OLIVOS DE PRO 2 114.66 

3 NIÑO JESUS MZ J3 LT 13 AA.HH. LOS OLIVOS DE PRO 2 114.66 

4 JESUS EN LOS OLIVOS 
CALLE LOS JAZMINES MZ N2 LT 07 

2 114.66 
 A.H. LOS OLIVOS DE PRO 

5 LAS FLORES MZ LL2 LT 19 AA.HH. LOS OLIVOS DE PRO 2 114.66 

6 NIÑO JESUS I MZ I LT 36 AA.HH. LOS OLIVOS DE PRO 2 114.66 

7 SAG. MISERICORDIA 
AV. BETANCURT MZ O LT 44 LOS OLIVOS DE 
PRO 

2 114.66 

8 VIRGEN DE LA ASUNCIÓN MZ O1 LT 14 AA.HH. LOS OLIVOS DE PRO 2 114.66 

9 EL ALGODONAL MZ P2 LT 2 AA.HH. LOS OLIVOS DE PRO 2 114.66 

10 SANTA ROSA DE LIMA 
MZ O2 LT 23 SECTOR ALGONDONAL 

2 114.66 
 AA.HH. LOS OLIVOS DE PRO 

11 PAZ Y BIEN MZ H2 LT 46 AA.HH. LOS OLIVOS DE PRO 2 114.66 

12 VIRGEN DE FÁTIMA 
MZ G2 LT 03 SECTOR "A" AA.HH. LOS OLIVOS DE 
PRO 

2 114.66 

13 VIRGEN DE GUADALUPE MZ F1 LT 27 AA.HH. LOS OLIVOS DE PRO 2 114.66 

14 CARITA DE ANGEL MZ E LT 28 AA.HH. LOS OLIVOS DE PRO 2 114.66 

15 VIRGEN DEL CARMEN MZ I-1 LT 25 (ROTATIVO) CALLE LOS JAZMINES  2 114.66 



  

 48-2010/CDLO 

RSM/jrm 

Nº 048-2010 - Donación Pavos.doc 

 

9  

AA.HH. LOS OLIVOS DE PRO 

16 VIRGEN DE LAS MERCEDES MZ N LT 21 EL ALGONDONAL A.H. LOS OLIVOS DE PRO 2 114.66 

17 JEHOVA ES MI GUIA MZ.N3 LT 02 AA.HH. LOS OLIVOS DE PRO 2 114.66 

18 RAYITOS DE SOL MZ.K1 LT 07 AA.HH. LOS OLIVOS DE PRO 2 114.66 

19 SAN ANTONIO DE PADUA MZ.N LT 10 AA.HH. LOS OLIVOS DE PRO 2 114.66 

  ZONAL 15       

1 SANTA ROSA MZ 41 LT 02 AA.HH. ARMANDO VILLANUEVA DEL C. 2 114.66 

2 VIRGEN DE LOURDES MZ 43 LT 1 AA.HH. ARMANDO VILLANUEVA DEL C. 2 114.66 

3 SARITA COLONIA MZ 60 LT 02 AA.HH. ARMANDO VILLANUEVA DEL C. 2 114.66 

4 SEÑOR DE LOS MILAGROS MZ 51 LT 05 AA.HH. ARMANDO VILLANUEVA DEL C. 2 114.66 

5 NIÑO JESUS MZ 53 LT 14 AA.HH. ARMANDO VILLAUEVA DEL C. 2 114.66 

6 LOS ANGELITOS MZ 47 LT 11 AA.HH. ARMANDO VILLANUEVA DEL C. 2 114.66 

7 NIÑO DE BELEN MZ 44 LT 08 AA.HH. ARMANDO VILLANUEVA DEL C. 2 114.66 

8 VIRGEN DE FATIMA MZ 40 LT 16 AA.HH. ARMANDO VILLANUEVA DEL C. 2 114.66 

9 NIÑO DE CHAPERITO MZ 39 LT 6 AA.HH. ARMANDO VILLANUEVA DEL C. 2 114.66 

10 SAN JUDAS TADEO MZ 65 LT 23 AA.HH. ARMANDO VILLANUEVA DEL C. 2 114.66 

11 VIRGEN DE CHAPI MZ 61 LT 07 AA.HH. ARMANDO VILLANUEVA DEL C. 2 114.66 

12 FLOR SILVESTRE MZ 61 LT 6 AA.HH. ARMANDO VILLANUEVA DEL C. 2 114.66 

13 AYUDA A TU PROJIMO MZ 64 LT 04 AA.HH. ARMANDO VILLANUEVA DEL C. 2 114.66 

14 DESPIERTA MUJER MZ 68 LT 09 AA.HH. ARMANDO VILLANUEVA DEL C. 2 114.66 

15 SAGRADO CORAZON MZ 69 LT 15 AA.HH. ARMANDO VILLANUEVA DEL C. 2 114.66 

  ZONAL 16       

1 SAN JUDAS TADEO MZ 48 LT 06 URB PREVI 2 114.66 

2 SANTA ROSA MZ K LT 11 AA.HH. 12 DE AGOSTO 2 114.66 

3 NUEVA AMISTAD 
MZ A LT 10 CALLE LAS MARGARITAS 

2 114.66 
 AA.HH. NUEVA AMISTAD  

4 NIÑO JESUS MZ D LOTE 08 URB VILLA UNIVERSITARIA 2 114.66 

5 CHASQUITAMBO CHASQUITAMBON N 550 URB PRQUE NARANJAL 2 114.66 

6 VIRGEN DEL CARMEN  INACOCHEA 300 CARLOS C. FERNANDINI 2 114.66 

  ZONAL 17       

1 FE Y ESPERANZA MZ 2 LT. 16 ZONA 01 AA.HH. LAURA CALLER 2 114.66 

2 NUEVO AMANECER MZ 5 LT.46 ZONA 1 AA.HH. LAURA CALLER 2 114.66 

3 NIÑO MANUELITO MZ 6A LT 20 ZONA 1 AA.HH. LAURA CALLER 2 114.66 

4 CARIDAD DE LOS NIÑOS MZ 13 LT.31 ZONA 2 AA.HH LAURA CALLER 2 114.66 

5 NIÑO JESUS MZ 15 LT 18 ZONA 2 AA.HH. LAURA CALLER 2 114.66 



  

 48-2010/CDLO 

RSM/jrm 

Nº 048-2010 - Donación Pavos.doc 

 

10  

6 AMERICO PADILLA MZ 17 LT 14 ZONA 3 AA.HH. LAURA CALLER 2 114.66 

7 FUERZA DEL PUEBLO MZ 33 LT 33 ZONA 3 AA.HH. LAURA CALLER 2 114.66 

8 RICHARI HUARMY MZ 28 LT 01 ZONA 4 AA.HH. LAURA CALLER 2 114.66 

9 LOS CLAVELES DE LAURA MZ 31-A LT 19 ZONA 4 AA.HH. LAURA CALLER 2 114.66 

10 NIÑO DEL FUTURO 
AV. UNIVERSITARIA MZ 8 LT 17 AA.HH. LAURA 
CALLER 

2 114.66 

11 CORAZON DE JESUS MZ 9A LT 13 ZONA 5 AA.HH. LAURA CALLER 2 114.66 

12 VIRGEN DEL CARMEN MZ 22 LT 26 ZONA 5 AA.HH. LAURA CALLER 2 114.66 

13 COMITE 7 LOS OLIVOS CALLE 47 MZ 38 LT 32 AA.HH. LOS OLIVOS 2 114.66 

14 GUADALUPE MZ 27 LT 33 AA.HH. LOS OLIVOS 2 114.66 

15 LOS ANGELITOS MZ 176 LT 16 AA.HH. SMP 2 114.66 

  ZONAL 18       

1 SARITA COLONIA MZ 197 LT 09 SECTOR 1 AA.HH. SAN MARTIN DE P. 2 114.66 

2 NUEVA ESPERANZA MZ 201 S/N SECTOR 1 AA.HH. SAN MARTIN DE P 2 114.66 

3 PAZ Y AMOR MZ 194 LT 16 SECTOR 2 AA.HH. SAN MARTIN DE P. 2 114.66 

4 SANTA ROSA DE LIMA MZ 193 S/N SECTOR 2 AA.HH. SAN MARTIN DE P. 2 114.66 

5 ROSA MISTICA MZ 151 LT 23 SECTOR 3 AA.HH. SAN MARTIN DE P. 2 114.66 

6 MELCHORITA MZ 146 LT 01 SECTOR 3 AA.HH. SAN MARTIN DE P. 2 114.66 

7 SEÑOR DE LOS MILAGROS 
MZ 155 LOTE 20 SECTOR 3 AA.HH. SAN MARTIN DE 
P. 

2 114.66 

8 VIRGEN DE FATIMA MZ 156 LT 13 SECTOR 4 AA.HH. SAN MARTIN DE P. 2 114.66 

9 SAGRADA FAMILIA MZ 158 LT 13 SECTOR 4 AA.HH. SAN MARTIN DE P. 2 114.66 

10 SAG. CORAZON DE JESUS MZ 159 LT G SECTOR 4 AA.HH. SAN MARTIN DE P. 2 114.66 

11 VIRGEN MARIA MZ 163 LT 25 SECTOR 5 AA.HH. SAN MARTIN DE P. 2 114.66 

12 VIRGEN DE GUADALUPE MZ 165 LT 14 SECTOR 5 AA.HH. SAN MARTIN DE P. 2 114.66 

13 VIRGEN DEL CARMEN 
MZ 170 LT 8 CA. 8 SECTOR 5 AA.HH. SAN MARTIN 
DE P. 

2 114.66 

14 VIRGEN DEL ROSARIO MZ 188 LT 17 SECTOR 6 AA.HH. SAN MARTIN DE P. 2 114.66 

15 MADRE DE DIOS MZ 172 LT 18 SECTOR 6 AA.HH. SAN MARTIN DE P. 2 114.66 

16 NIÑO JESUS 
CALLE 14 MZ 181 LT 01 SECTOR 7 AA.HH. SAN 
MATIN DE P. 

2 114.66 

17 CORAZON DE MARIA MZ. 167 LT. 10 CALLE 41 AA SAN MARTIN 2 114.66 

  ZONAL 19       

1 CIELITO AZUL MZ. 98 S/N (JUNTO COMEDOR AA.HH: J.PABLO II) 2 114.66 

2 VIRGEN DE CHAPI MZ. 92 LT.29 AA.HH. J. PABLO II 2 114.66 

3 EMANUEL MZ. 88 LT.56 AA.HH. J. PABLO II 2 114.66 

4 SEÑOR DE LOS MILAGROS MZ. 88 LT.48 URB SANT ANA 2 114.66 

5 SAG. CORAZON DE JESUS MZ. 92 LT. 16 AA.HH. J. PABLO II 2 114.66 

6 NUEVA ILUMINACION MZ. 93A LT. 10 AA.HH. J. PABLO II 2 114.66 

7 STA. ROSA DE LAS AMERICA MZ. 90 LT. 24 AA.HH. J. PABLO II 2 114.66 



  

 48-2010/CDLO 

RSM/jrm 

Nº 048-2010 - Donación Pavos.doc 

 

11  

8 SANTA ANA MZ.L LT.02 A.H. JUAN PABLO II 2 114.66 

9 VIRGEN DE GUADALUPE MZ S LT 23 URB. STA ANA 2 114.66 

10 NIÑO JESUS MZ K LT 49 URB SANTA ANA 2 114.66 

11 CORAZÓN DE JESUS 
MZ A1 LT 35 LA FRANJA AA.HH. LOS OLIVOS DE 
PRO 

2 114.66 

  ZONAL 20       

1 TERESITA DE CALCUTA MZ R LT 17 AA.HH. LOS OLIVOS DE PRO 2 114.66 

2 SAG. CORAZON DE JESUS MZ RR3 LT 27 AA.HH. LOS OLIVOS DE PRO 2 114.66 

3 CARITAS FELICES 
MZ T LT 08 (ROTATIVO) AA.HH. LOS OLIVOS DE 
PRO 

2 114.66 

4 VIRGEN DE LAS MERCEDES MZ KK2 LT 0 EX HACIENDA PRO LOS OLIVOS 2 114.66 

5 MARIA AUXILIADORA MZ RR2 LT 16 AA.HH. LOS OLIVOS DE PRO 2 114.66 

6 MI PEQUEÑO NIÑO CALLE 19 # 587 4TA ETAPA DE PRO 2 114.66 

7 SEÑOR DE LOS MILAGROS MZ RR LT 62 AA.HH. LOS OLIVOS DE PRO 2 114.66 

8 EL MUNDO DE LOS NIÑOS MZ RR4 LT 14 AA.HH. LOS OLIVOS DE PRO 2 114.66 

9 NUEVO AMANECER MZ.U-1 LT 01 AA.HH. LOS OLIVOS DE PRO 2 114.66 

10 SEMILLITAS DEL SABER MZ S2 LT 48 AA.HH. LOS OIVOS DE PRO 2 114.66 

11 VIRGEN DEL CARMEN MZ V1 LT 16 AA.HH.LOS OLIVOS DE PRO 2 114.66 

12 DIOS ES AMOR MZ N-4 LT 9 URB. PUERTA DE PRO 2 114.66 

13 RESID. RIO SANTA 
MZ E LT 02 LAS GARDENIAS DE PRO (PUERTA 
DE PRO) 

2 114.66 

 
COMITÉ INDEPENDIENTE VASO DE LECHE 

 

01 COMITÉ INDEPENDIENTE 
MICAELA BASTIDAS 

(AZICENA BOLOVICH) 
02 114.66 

 
ORGANIZACIONES DE BASE DE LA ASOCIACIÓN COORDINADORA DE LOS CLUBES DE MADRES Y 

COMEDORES POPULARES DEL DISTRITO DE LOS OLIVOS 

 

Nº ORGANIZACIÓN  SOCIAL DIRECCIÓN UNIDAD VALOR S/. 

 

ASOCIACIÓN COORDINADORA 

DISTRITAL DE CLUBES DE 

MADRES DEL DISTRITO DE LOS 

OLIVOS 

AV. ALFREDO MENDIOLA 5415 URB. VILLA DEL 

NORTE 
  

01 C.C.M. LOS OLIVOS 
AV. ALFREDO MENDIOLA 5415 URB. VILLA 
DEL NORTE 

02 114.66 

02 C.M. SAN ALBERTO MZ W2 LT 02 A.H. SAN ALBERTO 02 114.66 

03 C.M. MERCURIO ALTO MZ. P. LT. O4 A.H. MERCURIO ALTO 02 114.66 

04 
C.M.C. MARIA AUXILIADORA DE 
JESÚS 

MZ F1 LT. 06 LOS PORTALES DEL NORTE 02 114.66 

05 C.M. ARCA DE NOE 
ASOC. PRO. VIV. PADRES DE FAM. STA ROSA 
DE LIMA 

02 114.66 

06 C.M. VIRGEN PEREGRINA 
PASAJE LOS CIRUELOS 690 URB. MICAELA 
BASTIDAS 

02 114.66 

07 C. MARIA PARADO DE BELLIDO MZ. 75 LT 27 A.H. ENRIQUE MILLA 02 114.66 

08 C.C.M. EL CENTENARIO JR. TARICA MZ. G1 LT 41 URB VILLA NORTE 02 114.66 

09 
C.C.M. MARIA AUXILIADORA DE 
VILLA SOL 

JR. EMILIO DE LOS RIOS 5760 02 114.66 



  

 48-2010/CDLO 

RSM/jrm 

Nº 048-2010 - Donación Pavos.doc 

 

12  

10 
C.C.M. ZOILA VICTORIA URB. 
VILLA DEL NORTE 

JR. RIO UCAYALI 5349 URB. VILLA DEL NORTE 02 114.66 

11 C.C.M. SANTA ROSA MZ. 41 LT 07 A.H. 28 DE JULIO  02 114.66 

12 
C.C.M. 28 DE JULIO DE SAN 
MARTIN 

MZ. B1 LT 07 A.H. 28 DE JULIO 02 114.66 

13 
C.C.M. VIRGEN DE LAS 
MERCEDES 

MZ. A LT. 26 A.H. VIRGEN DE LAS MERCEDES 
 

02 114.66 

14 C.M. VILLA MERCURIO JR. ARIES 916 URB MERCURIO 02 114.66 

15 C.C.M. VIRGEN DE LA SOLEDAD  MZ. Q LT 48 ASOC. SR. DE LOS MILAGROS 02 114.66 

16 
C.M. ZOILA VICTORIA DE RIO 
SANTA 

MZ. H LT 29 ASOC. VIV. RIO SANTA  02 114.66 

17 C.M. HEROINAS TOLEDO MZ. 161 LT. 12 A.H. SAN MARTIN DE PORRES 02 114.66 

18 C.M. ROSA MARIA DE AMERICA MZ. D LT. 14 A.H. 5 DE AGOSTO 02 114.66 

19 C.P.C.M. MICAELA BASTIDAS 
PJ. LOS SAUCOS Nº 129 URB. MICAELA 
BASTIDAS 

02 114.66 

20 C.C.M. TEREZA DE CALCUTA MZ. B LT. 06 A.H. SANTA CRUZ 02 114.66 

21 C. INDOAMERICA A.H. ARMANDO VILLANUEVA 02 114.66 

22 
C.C.M. VIRGEN DE LA PUERTA 
URB. COVIDA 

PJ. YUNGAY Nº 285 URB COVIDA 02 114.66 

23 C.M. PRIMAVERA MZ. L3 LT 15 A.H. DANIEL A. CARRION 02 114.66 

24 C.C.M. MARI REICHE MZ. 181 LT 02 A.H. SAN MARTIN DE PORRES 02 114.66 

25 C.M. SANTA CRUZ A.H. SANTA CRUZ 02 114.66 

26 C.M. DE LA ASOC. IGUAIN  MZ A LT 02 ASOC. IGUAIN  02 114.66 

27 C.M. COVIDA JR. FITZCARRAL 1234 URB. COVIDA 02 114.66 

28 C.C.M. EL OLIVAR URB SANTA ROSA 02 114.66 

29 C. SANTA ROSA DEL OLIVAR MZ. B LT 29 ASOC. DE VIV. EL OLIVAR 02 114.66 

30 C.C.M. SANTA ROSA DE LIMA F.C. MZ A LT 08 A.H. FORTIN CAYCHO 02 114.66 

31 C.C.M. VIRGEN DE LA SOLEDAD B MZ J LT 20 COOP. HUAYTAPALLANA 02 114.66 

32 C.M. SANTA TERESITA DE JESUS ASOC. LOS PORTALES DEL NORTE 02 114.66 

33 C.C.M. LA INMACULADA MZ E LT 08 URB SANTA ROSA 02 114.66 

34 CARMEN MORALES DE RIVERA A.H. LAURA CALLER 02 114.66 

35 LA ESPERANZA MZ. 40 LT 07 A.H. ARMANDO VILLANUEVA 02 114.66 

36 C.C.M. LAURA CALLER IBERICO 
CENTRO CIVICO COMUNAL 4TA ZONA A.H. 
LAURA CALLER 

02 114.66 

 

ASOC. REPRESENTATIVA DE LOS 

CLUBES DE MADRES Y 

COMEDORES POPULARES DE LOS 

OLIVOS 

AV. LAS PALMERAS 4118   

01 C.M.C.P. SANTA TERESITA MZ N1 LT 10 A.H.13 DE MAYO 02 114.66 

02 C.M.C.P. DELTA I MZ 150 LT 12 A.H. ENRIQUE MILLA 02 114.66 

03 C.M. PAZ Y BIEN MZ C LT 14 ASOC. VIRGEN DE LA SOLEDAD 02 114.66 

04 C.M.C.P. EL NAZARENO MZ J LT 15 ASOC. DE VIV. AMERICA 02 114.66 

05 
19 DE MAYO A VIRGEN DE LA 
PUERTA 

MZ G LT 06 A.H. 19 DE MAYO 02 114.66 

06 C.M.C.P. MARIA DE LA SOLEDAD AV. NARANJAL 775 02 114.66 

07 C.M.C.P. MARIA AUXILIADORA 
AV. LAS PALMERAS 4670 CH. CARLOS CUETO 
FERNANDINI 

02 114.66 

08 
C.M.C.P. SAGRADA FAMILIA CH 
CCF 

AV LAS PALMERAS 4118 02 114.66 

09 C.M. VIRGEN MARIA  
JR. TOMAS CHOCANO MZ M LT 07 URB VILLA 
SOL 

02 114.66 

10 
C.P. SANTA ROSA DE MERCURIO 
ALTO 

MZ N LT 24 AH MERCURIO ALTO 02 114.66 



  

 48-2010/CDLO 

RSM/jrm 

Nº 048-2010 - Donación Pavos.doc 

 

13  

11 
C.M.C.P. MARIA AUXILIADORA 19 
DE MAYO B  

CALLE 3 MZ L LT 01 A.H. 19 DE MAYO 02 114.66 

12 C.M. SANTA CLARA DE ASIS MZ. E LT 18 A.H. 12 DE AGOSTO 02 114.66 

13 C.M. LOS OLIVOS NARANJAL 
CALLE MERCEDES INDACOCHEA 119 C.C. 
FERNANDINI 

02 114.66 

14 C.P. FAMILIAS UNIDAS MZ Ñ LT 11 A.H. VILLA MERCEDES 02 114.66 

15 C.M.C.P. SARITA COLONIA MZ R LT 08 A.H. EL AMAUTA 02 114.66 

16 
C.M. SAFRADO CORAZÓN DE 
MARIA  

PSJE JOSE MARIA ARGUEDAS 153 URB VILLA 
LOS ANGELES 

02 114.66 

17 
C.M. CORAZÓN DE JESUS LOS 
ROSALES 

MZ C LT 27 A.H. LOS ROSALES DE PRO 02 114.66 

18 
C.A. SANTA TERESITA DE 
CALCUTA 

MZ O LT 14 A.H. 19 DE MAYO 02 114.66 

19 C.P. NUEVA AMISTAD  
PSJE LAS MARGARITAS MZ A LT 15 A.H. 
NUEVA AMISTAD  

02 114.66 

 
CENTRAL DE COMEDORES 

POPULARES AUTOGESTIONARIOS  
MZ 205 LT 35 A.H. SAN MARTIN DE PORRES   

01 C. EL ALGODONAL MZ P1 LT 27 A.H. LOS OLIVOS DE PRO 02 114.66 

02 C.M. SEÑOR DE LOS MILAGROS MZ K2 LT 44 A.H. LOS OLIVOS DE PRO 02 114.66 

03 C. RAYITO DE LUNA MZ V LT 09 A.H. 28 DE JULIO 02 114.66 

04 C. 18 DE SEPTIEMBRE MZ E LT 04 A.H. CERRO PACIFICO 02 114.66 

05 
C.M.C. POPULAR “LAS 

NORTEÑITAS” 
MZ 104 LT 07 A.H. LOS NORTEÑOS 02 114.66 

06 C.P. LA COMUNIÓN  MZ A LT 12 A.H. VIRGEN DE GUADALUPE 02 114.66 

07 C.M. DE SARITA COLONIA MZ E LT 13 A.H. SARITA COLONIA 02 114.66 

08 JESUS DE LOS OLIVOS MZ I LT 03 A.H. LOS OLIVOS DE PRO 02 114.66 

09 C. AUTOG. MIGUEL GRAU 
PASAJE 14 MZ D3 LT 14 A.H. DANIEL A. 

CARRIÓN 
02 114.66 

10 
C.POP. VIRGEN DE LAS 

MERCEDES 
MZ D LT 15 A.H. LOS ROSALES DE PRO 

 
02 114.66 

11 
C.P. SAGRADO CORAZÓN DE 

JESUS 
MZ 85 LT 10 A.H. ENRIQUE MILLA 02 114.66 

12 
C.M. 20 DE ABRIL COMEDOR 

SANTA ROSA DE LIMA 
MZ 115 LT 41 A.H. ENRIQUE MILLA OCHOA 02 114.66 

13 CM.C.P. VIRGEN DEL ROSARIO MZ 81 LT 13 A.H. ENRIQUE MILLA 02 114.66 

14 
C. AUTOGEST. SAN PEDRO DE 

TAURIJA 
MZ D LT 01 ASOC LAS VEGAS  02 114.66 

15 LUZ DE LA AURORA MZ 151 LT 41 A.H. ENRIQUE MILLA 02 114.66 

16 C.M. MADRE TERESA DE CALCUTA 
MZ 128 LT 29 CTÉ 09 A.H. ENRIQUE MILLA 

OCHOA 
02 114.66 

17 C. VIRGEN DE LA PUERTA MZ J LT 09 ASOC. VIRGEN DE LA PUERTA 02 114.66 

18 C.M.C. MELCHORITA MZ 163 LT 06 A.H. SAN MARTIN DE PORRES 02 114.66 

19 DULCE CORAZÓN DE MARIA MZ 189 LT 43 A.H. SAN MARTIN DE PORRES 02 114.66 

20 CM SARITA COLONIA 
MZ 187 LT 24 A.H. SAN MARTIN DE PORRES 

 
02 114.66 

21 C.P. NUEVA LUZ MZ C LT O1 A.H. 5 DE AGOSTO 02 114.66 

22 C.P.A. LAS RETAMAS DE PRO MZ T1 LT 06 A.H. LOS OLIVOS DE PRO 02 114.66 

23 C. CORAZÓN DE JESUS MZ U1 LT 14 A.H. SAN ALBERTO 02 114.66 

24 C. VIRGEN DEL CARMEN MZ F LT 03 A.H. CERRO PACIFICO 02 114.66 

25 CONCO ESTRELLAS 
CALLE PACIFICO MZB LT 20 A.H. CINCO 

ESTRELAS 
02 114.66 

26 C. MARIA AUXILIADORA 
MZ 77 LT 09 COMITÉ 1 A.H. ENRIQUE MILLA 

OCHOA 
02 114.66 

27 C. AUTOGEST. MADRES UNIDAS 
A.H. DANIEL ALCIDES CARRIÓN 

 
02 114.66 



  

 48-2010/CDLO 

RSM/jrm 

Nº 048-2010 - Donación Pavos.doc 

 

14  

28 
C. POPULAR SANTA ROSITA DE 

TAURIJA 
MZ B LT 02 ASOC DE VIV. LAS VEGAS 02 114.66 

29 C. JUAN PABLO II PEREGRINO MZ C LT 16 AH JUAN PABLO II PEREGRINO 02 114.66 

30 C.P.  NIÑO DE JESUS 
AV. HORACIO ZEVALLOS MZ F1 LT 17 A.H. 6 DE 

NOVIEMBRE 
02 114.66 

31 C. VIRGEN DEL CARMEN CALLE 69 MZ 92 LT 11 A.H. JUAN PABLO II 02 114.66 

32 
C.M.C.P. SOR MARIA TERESA DE 

CALCUTA 
MZ 65 LT 22 A.H. ARMANDO VILLANUEVA 02 114.66 

33 C.M.C. REYNA DE LOS ANGELES  02 114.66 

34 C.M.C.P. LEON DE VIVERO MZ 165 LT 20 A.H. SAN MARTIN DE PORRES 02 114.66 

35 C. CRISTO REY  02 114.66 

36 C.M.C.P. MICAELA BASTIDAS MZ E2 LT 02 A.H. DANIEL ALCIDES CARRIÓN 02 114.66 

37 C.A. VIRGEN DE LA PUERTA 1 MZ A LT 08 ASO. VIRGEN DE LA PUERTA 02 114.66 

38 
C.A. LOS REVOLUCIONRIOS JOSE 

C. MARIATEGUI 
MZ B LT 08 AH. LOS REVOLUCIONARIOS 02 114.66 

39 C.A. LA AMISTAD  
CALLE RIO URUBAMBA 625 URB VILLA  DEL 

NORTE 
02 114.66 

40 LOS OLIVOS DE COVIDA JR. PALLASCA 1558 URB COVIDA 02 114.66 

41 C. ZOILA VICTORIA MZ 82ª LT 04 A.H. ENRIQUE MILLA OCHOA 02 114.66 

 
 

INDEPENDIENTES 
   

01 
C.CM. FRENTE FEMENINO DE 

CONSTRUCCIÓN CIVIL 
AV. LAS PALMERAS 4391 CH. CARLOS CUETO 

FERNANDINI 
02 114.66 

02 
C.C.M. NUESTRA SEÑORA DE LA 

EVANGELIZACIÓN 
PS. MANUEL RAMIREZ 164 CH. CUETO 

FERNANDINI 
02 114.66 

03 
C.M.C. MARIA AUXILIADORA DE 

HUAYTAPALLANA 

 
ASOCIACION DE VIVIENDA HUANTAPALLANA 

 
02 114.66 

04 
C.M.C. MARIA AUXILIADORA DE LA 

PAZ 
MZ Y LT 18 A.H. VILLA MERCEDES 02 114.66 

05 
C.M.C. MADRE TERESA DE 

CALCUTA 
MZ 34 LT 19 ZONA 3 A.H. LAURA CALLER 02 114.66 

06 VIRGEN DE GUADALUPE 
JR. CORAY GRANDE MZ E2 LT 04 URB PARQUE 

NARANJAL II E  
02 114.66 

07 AL SERVICIO DE LA COMUNIDAD URB. PRO 02 114.66 

08 SEÑOR DE LOS MILAGROS LOS JASMINES DE NARANJAL 02 114.66 

09 PROLIMA MZ A LT 65 URB PROLIMA 02 114.66 

10 SANTA ELISA MZ 163 LT 21 A.H. SAN MARTIN DE PORRES 02 114.66 

11 PATRIA NUEVA MZ L2 LT 06 ASOC. ALAMEDA DEL NARANJAL 02 114.66 

12 ROSA DE SANTA MARIA MZ 4 LT 4 A.H. MUNICIPAL CHILLON 02 114.66 

13 C. SANTA ELENA DE PRO 
JR. LA JUSTICIA MZ T5 LT 12 URB PRO 

 
02 114.66 

14 SANTA ROSA DEL NARANJAL MZ J1 LT 1 AH SANTA ROSA DEL NARANJAL 02 114.66 

15 VIRGEN DEL CARMEN  CA. AMISTAD MZ N5 LT 11 URB PRO 02 114.66 

16 C.A. VIRGEN DEL ROSARIO MZ 57 LT 5 A.H. ARMANDO VILLANUEVA 02 114.66 

17 
ORGANIZACIÓN SOCIAL HOGAR 

COMUNITARIO ESTRELLITAS DEL 
UNIVERSO 

MZ 193 LT 14 A.H. SAN MARTIN DE PORRES 02 114.66 

18 
COMITÉ INFANTIL MERCURIO 

ALTO 
PUEBLO JOVEN MERCURIO ALTO 02 114.66 

19 COMEDOR VILLA UNIVERSITARIA 
ASOCIACION DE VIVIENDA VILLA 

UNIVERSITARIA 
02 114.66 

20 
COMEDOR INFANTIL JESUS EN 

LOS OIVOS 
AA.HH. LOS OLIVOS DE PRO 02 114.66 

 



  

 48-2010/CDLO 

RSM/jrm 

Nº 048-2010 - Donación Pavos.doc 

 

15  

ARTICULO SEGUNDO.- APROBAR LA DONACIÓN de productos alimenticios (PAVOS) a los 
BRIGADISTAS, POLICÍAS Y LOCATARIOS de la Municipalidad de Los Olivos, con motivo de celebrarse las 
próximas fiestas navideñas y en reconocimiento a la labor realizada en beneficio de los vecinos olivenses; según se 
detalla a continuación: 
 

 Modalidad           : Donación 
 Beneficiados        : Brigadistas, policías y locatarios de la Municipalidad de Los Olivos 
 Fuente de  
       Financiamiento    : 02 y 05 
 Meta                    : 05  
 Rubro           : 09 y 08 
 Partida                : 231111 
 Características     : Producto alimenticio (PAVO) 
 Costo por Unidad: 57.33 
 Cantidad             : 564 Unidades 
 Total                   : S/. 32,334.12 (Treinta y dos mil trescientos treinta y cuatro  y 12/100 Nuevos Soles) 

 
 

TRABAJADOR Nº 

LOCACION DE SERVICIOS 474 

POLICIA 60 

BRIGADISTAS 30 

TOTAL 564 

 

 
ARTÍCULO TERCERO.-  HACER DE CONOCIMIENTO de lo acordado a la Gerencia Municipal y 

demás instancias pertinentes para los fines de su competencia. 
 

 
 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE. 

 
 


